На бланке организации

№  _____                                                                                                           Генеральному директору

«_____» ___________20__г.                                                                           ООО «АСМАП-Сервис»

                                                                                                                           Казанцеву И.С.

ПИСЬМО-ЗАЯВКА

        Просим оказать услугу по подготовке документов и сдаче их в Консульский отдел Посольства Итальянской Республики в г. Москве для оформления многократной шенгенской визы водителю Иванову Ивану Ивановичу.
Анкетные данные водителя:
	Фамилия Имя Отчество
	Иванов Иван Иванович

	Дата рождения
	01.01.1980

	Место рождения и страна рождения
	Смоленская область, СССР

	Семейное положение (подчеркнуть нужное)
	Женат/Холост/Разведен

	Желаемый срок действия визы
	с 10.02.2025 по 09.02.2026

	Полное название фирмы
	ООО «Транспортные линии»

	Адрес места работы и телефон
	216240, г. Смоленск, ул. Ленина, д.1,
8 (4812) 111-11-11

	Электронная почта фирмы
	rabota@rabota.ru

	Последняя шенгенская виза, на
которую сдавались отпечатки пальцев
(номер визы и дата сдачи, если сдавались)
	Нет или

Да (номер визы, дата сдачи)

	Шенгенские визы, выданные за
последние 3 года со сроками их действия
	PL 12.10.2012 - 11.10.2013
D   15.11.2013 - 14.11.2014

	Фирма-партнер в Италии

	Название

Индекс, адрес

Телефон и контактное лицо

	Основной пункт назначения и
первый пункт пересечения в Италии
	Milano

Fernetti

	Адрес постоянной регистрации
	216240, г. Смоленск, Весенний бульвар, д. 1, кв.1

	Мобильный телефон водителя
	8-910-000-00-00

Просим Вас оплатить консульский сбор Посольства Италии в размере 90 евро и 4400 рублей. Фирма осуществляет международные перевозки грузов и перегоном автомобилей на продажу не занимается.
С положением о содействии в оформлении виз и тарифами я ознакомлен, согласен и готов нести полную ответственность за достоверность предоставленных данных для оформления визы.
Я предупрежден, что тарифицирование стоимости данной услуги будет произведено в соответствии с утвержденными тарифами и данной заявкой.
В случае увольнения водителя обязуюсь уведомить об этом «АСМАП-Сервис».
Гарантирую, что от водителя получено согласие на предоставление ООО «АСМАП-Сервис» информации о том, что он является работником организации.
Директор                                                                                                         А.В. Борисов